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PF-KONTAKTEN  
Sommerhilsen      97            Årgang  9 
 
 
Kjære PF Norge venner – tid og økonomi hindrer oss i å trykke et blad, men håper du finner dette brevet interessant. 
 
Fra årsmøtet. Vi har mye å glede oss over: 
Årsmøtet ga inspirasjon, fengselsprest Tyrone 
Partee’s sterke tale ga oss ettertanke. Styret ble 
gjenvalgt. Styret vil nå arbeide for at dere i distriktene 
som oppretter styrer i år, kan sende delegater til neste 
årsmøte og velge den som dere mener kan bidra til 
god utvikling sentralt og internasjonalt. 
     Årsmøtet vedtok å opprette medlemsregister og 
det vil anmodes om at dere alle innbetaler kr 100 som 
årskontingent. Medlemsnålen vil også kunne kjøpes. 
 
Fra distriktene 
Det er gryende vekst i Bergen og Trondheim. 
 
I Stavanger arbeides det med ALPHA kurs, i oktober 
holdes et seminar om kurserfaringer i engelske 
fengsler. I Sarpsborg og Fredrikstad har de positive 
erfaringer fra innsattes deltagelse i menighetenes 
ALPHA kurs. 
 
Det er god besøksvirksomhet i Østlandsfengslene. 
 
Kurs for PF fengselskontakter 
Det ble avviklet PF-fengselskontaktkurs i Skien 30-
31 mai, med topp undervisning og et godt tilrettelagt 
kurs. Takk til dere i Skien, dere gjorde det mulig å 
avvikle en konferanse på et særs rimelig nivå. Vi 
takker foredragsholderne for meget beskjedne 
honorarer! Fengselsprest Ragnhild Feyling var 
koordinator mellom grupper og fengslet. Det er blitt 
et meget godt samarbeid i Skien Kretsfengsel og det 
bidrar til en god atmosfære i fengslet. 
 
Deltakerne i panelet, fengselsprest Ragnhild Feyling, 
misjonær Øyvind Berberg, pastor Karl Lindstrøm og 
daglig leder i PFN Kåre Roland, lot erfaringer fra 
Colombia, rehabiliteringstiltak og organisering av 
Prison Fellowship bli en spennende sluttspurt i et kurs 
som det er gitt mange lovord for. 
 
Foredragsholdere på kurset i Skien 
Psykiater Gunnar Lyngstad, Telemark 
Fylkessjukehus, ga en solid innføring i 
”Fengselsinnsattes psykiske problemer”. 
 

Seksjonsleder ved Skien kretsfengsel, Øyvind 
Erikstein, satte deltakerne inn i ”Fengslets besøks-
prosedyrer og fengslets syn på besøkstjenesten” og 
tok fram gode og dårlige erfaringer. 
 
Veteranen i fengselstjenesten i Norge, Ole A. Wister, 
tidl. direktør ved Ila Landsfengsel og mangeårig lærer 
ved fengselsskolen, ga oss også denne gang en 
grundig innføring i temaet ”Fra fengselslov og 
reglement for fengselsvesenet”. 
      
Ringerike Kretsfengsel har fått prest! 
Fengselsprest Jens Ivar Aasen begynner i hel stilling 
24. juli på Ringerike kretsfengsel. Samarbeidet med 
fengselsprest Aasen er i gang. Han har vært 
sokneprest i 8 år og blir sterkt savnet, som den meget 
arbeidsomme embetsmann. Vi ønsker deg varmt 
velkommen! 
     Ringerike kretsfengsel ble kraftig forsinket 
grunnet streiken i fjor høst. Det har også hindret en 
god kontakt med fengslet, men nå har direktør 
Sigbjørn Hagen tiltrådt stillingen. Han var tidligere 
leder for Skien kretsfengsel. Og sammen med den nye 
fengselsprest ser vi fram mot et positivt samarbeid. 
Han uttrykte stor glede over at det var kristne som var 
forberedt til å gå inn i en besøkstjeneste. 
 
Kursoppfølging på Ringerike Kretsfengsel 
Buskerudvenner, vi gir nærmere opplysninger når vi 
kan komme i gang. For mange av våre kursdeltakere, 
musikkgrupper og andre har det være en lang ventetid 
for å gå inn i besøkstjeneste. Optimismen var stor da 
vi hadde et PF tilbud allerede ved åpningen , men 
grunnet fengslets innkjøringsforhold har det drøyd. 
     Valg av et interimstyre for PB-Buskerud er under 
arbeid. Det vil gi bedre lokal styring og samarbeid for 
alle kontakter i de fire fengslene. 
 
PRISON FELLOWSHIP Norge 10 år neste år 
24. og 26. april 1998 blir det avviklet festmøter i 
Oslo. Den Amerikanske Kirke har velvillig satt av til 
festmøter i kirken. Og det vil bli gjester fra PF 
Internasjonalt og sentrale personer med nasjonalt 
ansvar for fengslene. 
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Biri rehabiliteringssenter søker om å bli godkjent 
som stiftelse. Det er allerede i bruk, og med stor glede 
kan vi si at det har vært en god begynnelse. Det er 
også en glede å se at naboer er behjelpelige. 
 
”FENGSLENDE DAGER”  vil også i år bli avviklet 
på Nakkerud Ungdomssenter. Lørdag 16. kl 14:00 til 
søndag den 17. august. Taler blir Wiggo Abrahamsen, 
se egen kunngjøring.  
Enkel overnatting, rimelig. Ta med mat og del det vi 
har i fellesskapet. ”Blå Kors Singers” fra Hønefoss vil 
også delta, Send din påmelding snarest! Den som 
kommer først ……..! 
 
Wiggo Abrahamsen og noen av familien . 
Det begynte i 1970 med narkotikaproblemer, etter 
opphold på Finnerud ble han frelst, var med i 
evangeliseringsopplegg flere steder i Norge. I 1987 
kom han til Sao Paulo for å delta på korstog, som 
sanger og taler. Det ble tid til å se Rio de Janeiro, 
men dette ble en begynnelse til en ny oppgave, 
Gatebarna som det finnes tusener av var synlig, og en 
av dem ønsket å ha ham som ”pappai”. Språk-
vanskene var store, men Gud svarte på sin fantastiske 
måte. En kvinne gikk og ba om å bli brukt i den 
ufattelige nøden, men hvor skulle hun starte og 
hvordan skulle det materielle og økonomiske kunne 
løses? Så traff hun Wiggo – han uten erfaringer på det 
meste, men særlig språkmessig. Samarbeidet gikk 
meget bra, men etter et år begynte også følelser for 
hverandre å komme fram. Resultatet så vi på det 
fantastiske fjernsynsprogrammet i 1988. 
   Men fortsettelsen må du høre om på Nakkerud! 
 
PFN har internasjonale nettverk 
80 land er medlemmer. De som må utvises kan ved 
PF-fengselskontaktene få et nytt syn på livet – mange 
er reddet ved et godt samarbeid fra PFN og de 
respektive hjemland. Ja, flere har gått aktivt inn i PF 
arbeidet i sine land. 
    Tenk på hva dette har å si for å stoppe de 
kriminelle importveier i Norge! 

 
PFI ledertreningskurs i Johannesburg 
Øyvind Berberg ble valgt som PFN deltaker på PFI 
ledertreningskurs i Johannesburg 6. – 10. mai. 
Berberg ble møtt av misjonær i Operasjonen 
Mobilisering, Thorleif Sørli fra DFEF som nå er gått 
sammen med DNM i Askim. Det ga anledning til å se 
seg om, og tale i en menighet i Soveto, en 
baptistkirke, tårene rant ved den mektige sangen og 
atmosfæren i den veldige forsamlingen. I sannhet et 
varmt møte med Sør-Afrika. 
     Lederkurset ble holdt i Den Anglikanske kirke, 
tidl. Teologisk fakultet, med bla erkebiskop Tutu som 
elev! 
     Elevene var fra 19 land og seks kontinenter. De 
fem lærerne var alle afrikanere. Den store utfordring 
for PF-Afrika er de elendige fengslene og Islams 
påvirkning. 
     Av lærerne må framheves Timmoty Koo (34), 
tredje generasjon fengselsarbeider og leder for PF 
Nigeria, Sylvester Aigbrior, en sterk leder med store 
erfaringer fra et vanskelig liv.  
     Avslutningen ble sterk, alle kunne fortelle om det 
nye perspektiv de hadde fått ved undervisning og 
samvær. 
     Men før jeg fikk gå på flyet ble jeg intervjuet på 
en kristen nasjonal radiostasjon. Det ble et 30 
minutters program, hvor jeg bla fikk fortelle om 
forvandligen i Colombias fengsler ved PF Colombia 
og Det norske Misjonsforbunds arbeid. Dere som fikk 
møte Oscar Osorio i fjor sommer, kan forstå at dette 
under; forvandle et fengsel med 4500 innsatte – fra å 
være en dødens forgård med 10 000 mord i fengslet 
Bella Vista på 20 år – til et sted hvor det siden 1990 
ikke har forekommet ett mord. 
     Fengslet har i dag en menighet på 800 medlem-
mer! DEO gloria! 
Vi har fått invitasjon til en deltager på PFI Convent 
på Manilla i november. Be om at vi kan få økonomi 
til deltagelse. 

 
 
Takk for din gjennomlesning! Velsignet sommer! 
Kjærlig hilsen Kåre Roland 


